Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 636.892.398
Página 1 de 1

Corregedoria da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 05 de fevereiro de 2021 .

Ofício-Circular nº 22/2021

Assunto: Funcionamento dos Serviços do Foro Extrajudicial durante o feriado de Carnaval.

Aos Juízes Diretores de Fórum, Juízes Corregedores do Foro Extrajudicial e Agentes Delegados
do Foro Extrajudicial do Estado do Paraná:

Considerando o disposto pelo Decreto Judiciário n. 48/2021, deverão as serventias
extrajudiciais funcionar em expediente normal durante os dias 15 e 16 de fevereiro de 2021,
observado o art. 54, § 1º, do Provimento n. 249/2013 (CNFE).

Atenciosamente

Des. ESPEDITO REIS DO AMARAL

Corregedor da Justiça

		2021-02-05T18:05:31-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal